
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про затвердження Переліку відомостей, які становлять службову 
інформацію і яким надається гриф «Для службового користування» 
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України

Відповідно до вимог частини другої статті 6 та статті 9 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації», пункту 3 Типової інструкції про порядок 
ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших 
матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію, затвердженої 
постановою Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 736 
(зі змінами), пункту 8 Положення про Міністерство розвитку громад, територій 
та інфраструктури України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 червня 2015 року № 460 (у редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 17 грудня 2022 року № 1400), з метою належного забезпечення 
організації роботи із службовою інформацією у Міністерстві розвитку громад, 
територій та інфраструктури України

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік відомостей, які становлять службову інформацію
і яким надається гриф «Для службового користування» (далі – Перелік), 
що додається.

2. Керівникам структурних підрозділів апарату Міністерства розвитку 
громад, територій та інфраструктури забезпечити під час роботи 
з інформацією, що має гриф «Для службового користування» дотримання вимог 
цього наказу.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства інфраструктури 
України від 26 вересня 2017 року № 323 «Про затвердження Переліку 
відомостей, які містять службову інформацію і яким надається гриф 
«Для службового користування».



2

4. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити опублікування цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій 
та інфраструктури України.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Петра БОЖЕВСЬКОГО. 

Віце-прем’єр-міністр
з відновлення України – Міністр                                         Олександр КУБРАКОВ


